

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน สร 04/26

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านดอนแรด(จินดาวิทยาคาร) ต.ดอนแรด อ.รัตนบุรี จ. สุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนบ้านดอนแรด(จินดาวิทยาคาร) ต.ดอนแรด อ. รัตนบุรี จ. สุรินทร์

คำนวณราคากลางโดย 1. นายพิทักษ์ ศรีใหญ่ 2. นางสาวศศิธร พาเจริญ 3. นางสาวสุธิดา ดีสา

เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน สร 04/26								
1	ซ่อมแซมห้องเรียนชั้น ป. 1 (เปลี่ยนไม้ตง)								
	1.1 ไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x 8" ยาว 4 ม.	5	ตัว	1,800	9000	500	2500	11,500	
	1.2 ตะปู	6.5	กก.	80	520	-	-	520	
2	ซ่อมแซมบันได 2 ข้างอาคาร สร 04/26								
	2.1 ไม้เนื้อแข็ง 2"x 8" ยาว 4 ม.	8	ตัว	1,800	14,400	500	4000	18,400	
	2.2 ไม้เนื้อแข็ง 2"x 8" ยาว 2 ม.	8	ตัว	900	7,200	300	2400	9,600	
	2.3 ไม้เนื้อแข็ง $1\frac{1}{2}$ "x 7" ยาว 2.50 ม.	4	ตัว	500	2,000	200	800	2,800	
	2.4 ไม้เนื้อแข็ง $1\frac{1}{2}$ "x 5" ยาว 2 ม.	14	ตัว	280	3,920	200	2800	6,720	
	2.5 ไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ยาว 4 ม.	14	ตัว	520	7,280	200	2800	10,080	
	2.6 ไม้พื้น 1"x6" ยาว 2.50 ม.	24	ตัว	260	6,240	100	2400	8,640	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1)				50,560	-	17,700	68,260	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน สร 04/26

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านดอนแรด(จินดาวิทยาคาร) ต.ดอนแรด อ.แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนบ้านดอนแรด(จินดาวิทยาคาร) ต.ดอนแรด อ.รัตนบุรี จ. สุรินทร์

คำนวณราคากลางโดย 1. นายพิทักษ์ ศรีใหญ่ 2. นางสาวศศิธร พาเจริญ 3. นางสาวสุธิดา ดีสา

เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.7 ไม้ลูกกรง $1\frac{1}{2}$ "x 3" ยาว 1 ม.	40	ตัว	120	4,800	70	2,800	7,600	
	2.8 ไม้เสา 4"x4" ยาว1.50 ม.	16	ตัว	250	4,000	200	3,200	7,200	
	2.9 ไม้บันได 2"x10" ยาว 1.20 ม.	20	ตัว	650	13,000	150	3,000	16,000	
	2.10 ตะปู/น๊อตยึด	32	กก.	80	2,560	-	-	2,560	
	2.11 สีทาไม้ (สีน้ำมัน)	4	ถัง	900	3,600	200	800	4,400	
	2.12 ไม้ราว $1\frac{1}{2}$ "x 3" ยาว 4 ม.	12	ตัว	480	5,760	80	960	6,720	
	2.13 ไม้พื้น 1"x 6" ยาว 3 ม.	20	ตัว	320	6,400	150	3,000	9,400	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (2)				40,120	-	13,760	53,880	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน สร 04/26

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านดอนแรด(จินดาวิทยาคาร) ต.ดอนแรด อ.แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนบ้านดอนแรด(จินดาวิทยาคาร) ต.ดอนแรด อ.รัตนบุรี จ. สุรินทร์

คำนวณราคากลางโดย 1. นายพิทักษ์ ศรีใหญ่ 2. นางสาวศศิธร พาเจริญ 3. นางสาวสุธิดา ดีสา

เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เปลี่ยนเพดานกระเบื้องซีเมนต์ใยหิน/ทาสี								
	3.1 กระเบื้องใยหิน หนา 0.4 มม. ขนาด 1.2x2.40 ม.	30	แผ่น	200	6,000	200	6,000	12,000	
	3.2 ตะปู	4	กก.	80	320	-	-	320	
	3.3 สีนํ้าพลาสติกพร้อมสีรองพื้น	6	ถัง	1,500	9,000	1,200	7,200	16,200	
	3.4 แปรงลูกกลิ้งที่	10	อัน	125	1,250	-	-	1,250	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (3)				16,570		13,200	29,770	
	สรุปค่างาน (1) + (2) + (3)				107,250	-	44,660	151,910	